- * הלקוח החליט שלא לבצע, או לא להשלים את הפעילות מכל סיבה שהיא.
- * הלקוח מסרב להישמע להוראות המדריך והפעילות הופסקה בשל כך.
- * הלקוח ביקש לבצע שינוי או ביטול שלא בהתאם לתנאי שינוי/ביטול.
- * הלקוח אינו עומד בתנאי ההשתתפות בפעילות כפי שצוינו במידע לעיל.

תנאי שינוי או ביטול:

ניתן לבטל עסקה (בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן התשמ"א 1981 ולרבות התקנות מכוחו) במתן הודעה באחת הדרכים הבאות: בטלפון 086300111, או בעמדת הקופות בריף הדולפינים, בכל ימות השבוע, בין השעות 09:00-14:00. יובהר כי ככל שביטול ההזמנה נעשה בהתאם לתנאי חוק הגנת הצרכן, יחולו הוראות חוק הגנת הצרכן - ביטול עסקת מכר מרחוק בהתאם לחוק הגנת הצרכן ובהתאם לפרטים המופיעים בהמשך.